
домашни странски домашни странски посетители ноќевања

1 јануари 1575 2067 2792 3114 3642 5906

2 февруари 1344 937 3010 1907 2281 4917

3 март 1718 3662 2391 6168 5380 8559

4 април 3815 6400 6313 12036 10215 18349

5 мај 8621 15604 16332 36845 24225 53177

6 јуни 4936 14556 14769 41594 19492 56363

7 јули 24467 16020 187788 53880 40487 241668

8 август 25682 18720 203148 61433 44402 264581

9 септември 4690 15829 12003 40136 20519 52139

10 октомври 6510 9517 12520 18545 16027 31065

11 ноември 3218 2574 4830 4118 5792 8948

12 декември 1542 3192 2372 6004 4734 8376

88118 109078 468268 285780
вкупно 197196 754048

197196 754048

Статистички извештај за туристичкиот промет  2014 год, во регионот на општина Охрид, 

согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика на РМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2014

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ


